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Princip for SFO og Klub på Melby skole 

 

Introduktion: 

Melby skoles SFO og klub er en integreret del af skolens samlede virksomhed, og er derfor omfattet af 

skolens overordnede rammer og værdier samt skolens andre principper og det fælleskommunale børnesyn. 

  

Formål: 

Formålet for princip om SFO og klub på Melby skole er at skabe en meningsfuld, sammenhængende og 
varieret dag for børnene og styrke deres alsidige sociale kompetencer og personlige udvikling. Herudover er 
det formålet at skabe deltagelsesmulighed, tryghed og trivsel for alle børn i inkluderende fællesskaber på 
tværs af alder. 

 

Princip for den pædagogiske profil for SFO og Klub på Melby Skole: 

Krop, bevægelse og sundhed inddrages i hverdagen og uderummet prioriteres som et spændende område 
for aktiviteter, fri leg og udvikling 

SFO og klub arbejder med en tydelig og visuel struktur der gør dagen så overskuelig som muligt for børnene. 

Børnene har medindflydelse og medbestemmelse på deres egen hverdag. Deres synspunkter og 

perspektiver er særdeles vigtige for arbejdet i SFO og klub. 

Børnene støttes i at indgå i forskellige fællesskaber på tværs af alder og ressourcer. Der er fokus på 

konflikthåndtering og vi finder løsninger i fællesskab. Børnene hjælpes til at rumme og løse konflikter 

Mulighed for ro og fordybelse hvis børnene har brug for en pause. 

Medarbejder organiseret aktiviteter, der giver børnene en indholdsrig hverdag og styrker deres forskellige 

kompetencer samt skaber rum for den frie leg 

 

 

Princip for kommunikation og forældresamarbejde i SFO og Klub på Melby Skole: 

I SFO og klub vægtes et konstruktivt samarbejde med forældrene højt, dette samarbejde skal understøtte 

barnets almene udvikling. Vi tilstræber at forældrene møder professionelle voksne, der skaber tryghed og 

tillid. Dette sker ved den mere uformelle daglige kontakt og på AULA.  

For at fremme det gode samarbejde er det vigtigt at forældre og personale følger retningslinjerne i SFO og 

klub 

Pædagogerne i SFO deltager i skolehjem samarbejdet. Det tilstræbes, at der i alle klasser fra 0.-3. årgang er 

en SFO-pædagog tilknyttet.   

Den daglige kommunikation om barnets hverdag i SFO sker i Aula og på dagstavlen i SFO.  

SFO og klub melder et årshjul ud i starten af skoleåret 
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